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W  sposób  istotny  została  zmieniona  dyrektywa  Departamentu
Obrony USA o numerze 5240.01, która weszła w życie 27 września
2024, zaledwie kilka tygodni przed wyborami prezydenckimi w
USA. W czasie, gdy modus operandi establishmentu, polegający
na zasadzie „dziel i rządź”, sprawił, że nasz naród dojrzał do
drugiej  wojny  secesyjnej.  Zwłaszcza  z  milionami  wojskowych
najeźdźców z całego świata, którzy, jak donosi FBI, są gotowi
do ataku na Amerykanów i amerykańskie cele infrastrukturalne,
w  chwili  gdy  dostaną  zielone  światło  na  aktywację  swoich
uśpionych komórek terrorystycznych rozsianych po całym kraju.

Zmieniona  dyrektywa  Departamentu  Obrony  wyraźnie  zezwala
naszym  siłom  zbrojnym  na  użycie  śmiercionośnej  siły  w
operacjach krajowych, co wcześniej było zabronione w ścisłym
świetle  amerykańskiego  prawa  organów  ścigania.  Ale  teraz
rozszerzona  rola  armii  USA  upoważnia  do  pomocy  cywilnym
organom ścigania przy użyciu śmiercionośnej siły.

Rewizja tej dyrektywy Departamentu Obrony z 2016 r. nigdy nie
wspominała  o  śmiercionośnej  sile.  Ale  przy  tak  dużym
zamieszaniu, które może wybuchnąć w dowolnym momencie przed
lub po dniu 5 listopada, wyraźnie widać, że Departament Obrony
wskazuje  na  to,  że  Stany  Zjednoczone  przygotowują  się  do
poważnych  niepokojów  społecznych  wywołanych  przez  celowo
zaaranżowaną  wojnę  finansową,  polityczną  lub  zewnętrzną
skierowaną przeciwko obywatelom poprzez masową przemoc domową,
która rozprzestrzeni się z miast na przedmieścia w bardzo
bliskiej przyszłości.

To ostatnie obciążające wydarzenie służy jako kolejny wyraźny
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znak ostrzegawczy, że nasz własny rząd federalny ma rażący
plan  przeprowadzenia  większej  liczby  masowych  morderstw
przeciwko własnym obywatelom USA: „Ustęp 3.5 wprowadza przepis
o 72-godzinnym terminie [w przypadku gdy może być konieczne
użycie śmiercionośnej siły w celu zapobieżenia nieuchronnej
szkodzie],  umożliwiający  szefom  komponentów
udzielenie  natychmiastowej  pomocy  wywiadowczej  w
okolicznościach,  w  których  liczy  się  czas,  bez  uprzedniej
zgody  ze  strony  Podsekretarz  Obrony  ds.  Wywiadu  i
Bezpieczeństwa (USD I&S) lub Sekretarz Obrony (SECDEF).

Przygotuj się na stan wojenny, wojnę domową i potencjalną
rewolucję przeciwko morderczemu, zdradzieckiemu rządowi USA, w
tym  kolejną  poważną  fałszywą  flagę  obwiniającą  wrogów
zagranicznych  i/lub  wrogów  wewnętrznych.  Każdy  z  tych
scenariuszy jest możliwy do uruchomienia. Stany Zjednoczone
słyną z przeprowadzania bombardowania celów cywilnych, dlatego
obawy,  wynikając  z  niedawno  wprowadzonych  zmian  w
ustawodawstwie,  mogą  być  realnym  powodem  do  obaw”.

Jak  widać  chazarski  mafijny  kahał  przestępczy,  jest
zdecydowany nas zabić, boi się teraz naszego rosnącego gniewu
bardziej niż kiedykolwiek, a zatem rzuca na nas wszystkie
swoje  diaboliczne  kryzysy  naraz!  Wygląda  na  to,  że  mają
nadzieję, że stanie się to, zanim będziemy w stanie powstać i
ich powstrzymać. Wiedząc, że zaraz przyjdziemy po nich, jeśli
tylko  sprostamy  wyzwaniu  walki  o  ochronę  naszego  gatunku
ludzkiego  i  planety.  Jednopartyjny  system  polityczny  i
„niewidzialne” białe kapelusze nas nie uratują, jak od lat
twierdzą  propagatorzy  dezinformacji.  Podsumowując,  tak
naprawdę nie ma nikogo, kto mógłby nas uratować, poza nami
samymi.
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